
From

To

Cc

Subject
Date

T _]|10 2e
_ 1Q[

nmnrarc

RE Steunverlening mondkapjes Turkije

woensdag IS maart 2020 12 13 26

0 2e

Net gesproken mdtjox^T 1°X2e 10 2a

10 2a

Ik mag hem morgen tegen de middag terug bellen

From I0 2e ~Jminbuza nl

Sent woensdag 18 maart 2020 11 51

Toil 10 2e | 10 2e pminbuza nl I

l 10 2e J minbu7a nl I U Kl 10 2e Pminbuza nl

fOK2^K| I0 2e Pminbnza nl

|iPK3i |

I io 2ei 5minbuza nl

Cc 10 2e minbuza nl

Subject RE Steunverlening mondkapjes Turkije

Hij spreekt Engels maar gezien het belang van een heldere boodschap stel ik voordat I

I I hem benadert in het Turks

From 10 2e | 10 2e Jminbuza nl

Sent woensdag 18 maart 2020 11 49

To I 1 1 I 1 1 Q 2e Dminhu7a nl C

e rik weststrate @ min buza nl I l I [ io 2e l@minbuza nl

10 2 | 10 2e Dminbu7a nl | | I I l 10 2e 5minbuza nl

I1PK2H I C 10 2e 5minbuza nlCc IZd

Subject RE Steunverlening mondkapjes Turkije

Ok Wie benadert|io 2e|j|j | Spreekt hij Engels

of

10 2e nDminbuza nlFrom I I j

Sent woensdag 18 maart 2020 11 45

To I 1 1 I J io 2e Pminhuza nl [

T5minhu7a nl

de L

Cc d

iiii T minbuza nl [ C

2e minbu7a ni j d

T j iQ 2e 5minbuza nj

10 2e Jminbuza nl

Subject RE Steunverlening mondkapjes Turkije

Allen

T MJ

Ik heb net heel kort gesproken met hQ 2e|X |0 2e maar hij zat In een video call en belt zo terug

Van hem hoop ik meer achtergrond te krijgen

0312 0120 39928



MoH contactpersoon daarHo 2k I0 2e Kantoor I0 2e nobie 10 2e
Hij is

From I ~l I j iQ 2e Dminbuzd nl

Sent woensdag 18 maart 2020 11 32

To I 1 1 io 2e Rminbuza ni I | fox23

l iQ 2e I minhu7a nl

I l I0 2e minbu a nl | I I I0 2e Rminbu7a nl

Cc I I 1FI34 I l io 2e I minbuza nl

Subject RE Steunverlening mondkapjes Turkije

Dankl ~l

10 2e

11 1 | 10 2e |

c 1° 2e jullie hebben eerder contacten gehad metTurkse ministerie gezondheid ivm bezoeken

minister etc Hebben jullie contactgegevens van de PS van Turkse minister Anders even

vragen die heeftze mogelijkook

10 2e

Hebben we contactgegevens van PS 1°K2e

n

From [ C 10 2e ~RiminhiJ7a nl

Sent woensdag 18 maart 2020 11 27

I f0 24 | 10 2e PminhiJ7a nl ITo 10 2e

I0 2e @minbuza nl f

10 2e Bminbu7a nl

] a

^c

10 2e Dminbu7a nl l

I0 2e Bminbuza nl

10 2eCc ^

Subject FW Steunverlening mondkapjes Turkije

3mtnbuza nl

Zie onderstaande mail

Ik zaKRop^Verwittigen dat we op antwoord wachten van MFA

Minister Bruins wil graag in actie komen door te bellen met counterpart {31° 2e

ik antwoorden

kan jij contact opnemen met

wat

za

10 2e en hem contact laten opnemen met het

bedrijf van de mondkapjes Check op bedrijf en of de voorraad ook daadwerkelijk beschikbaar

is Indien je dat wenst kan je rechtstreeks contact opnemen met IM2l iO 2e VWS ivm wat ze

precies gecheckt willen hebben In bijlage alvast info over het Turkse beargr

From | 10 2e t
10 2e H0 2e B

Sent woensdag 18 maart 2020 10 53

To I 1 1 1 j d0 2e

minvws nl

IBrminbuza nl

0313 0120 39928



Cc l 10 2e I | 10 2e [a

Subject RE Steunverlening mondkapjes Turkije

minvws nl

Goedemorgen I I

Excuses voor het ongeduld maar is er al iets bekend van het MoH

We moeten nu snel helderheid krijgen om de logistiek te organiseren Als we nu een vliegtuig
regelen kan er pas vrijdag gevlogen worden

Zullen we minister Bruins laten bellen of wil je eerst nog de CdP installing brengen Onze

minister wil graag in actie komen om deze partij los te krijgen

11 0

Als ik iets kan doen dan hoor ik het graag

EM21

Van I I0 2e Dmindef nl j lQ 2e ~~Dmindef nl

Verzonden 18 March 2020 07 50

Aan |00 2e | 10 2e 10 2e|j | 10 2e Ominvws nl

CC 10 2e \ I0 2e Dminvws nl

| iQ 2e EOminvws nl | d0 2e Dminhuza n

Onderwerp Re Steunverlening mondkapjes Turkije

] 10 2e

Bericht ontvangen

We wachten af welk vervolgbericht er komt

Uiteraard zijn zaken als exportvergunning landingsrechten etc nog te regelen zaken Niet

kunnen regelen daarvan kan alsnog leiden tot niet slagen vlucht

Mogelijk moeten we omwille van de snelheid en duidelijkheid alle direct betrokennen aan

elkaar koppelen

Ik hoor graag

Mvg

10 2e

Defensie

Van | iQ 2e [ I0 2e j0 2§ | iQ 2e Pminvws nl

Verzonden dinsdag 17 maart 2020 23 19 23

Aa n d0 2e

CC 10 2e f 1 10 2e I I l^

Onderwerp RE Steunverlening mond apjes turkije

Beste
10 2e

Dank voor je bericht Jammer dat de LMT geen optie biedt

Morgenochtend hopen we helderheid te krijgen of de exportvergunning verkregen kan worden

Alsdan hebben we tloiiZei overleg over opdrachtverlening aan MNG Ik neem aan dat jullie
ervaring met deze maatschappij hebben

0314 0120 39928



Over een lading in Wenen is mij niets bekend maar welltcht wel mijn coliega s van directie

Geneesmiddelen en Medische Technologie I kan dat nagaan

Fijne avond

Vriendelijks

EM2DQ0K23

Met vriendelijke groet Best Regards

|10 2e|lO ^ iQ 2e | | 10 2e Directie Internationale Zaken Directorate of

International Affairs

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport| Ministry of Health Welfare and Sport
Bezoekadres Parnassusplein 5 | 9e etage| 2511 VX [ Den Haag | The Netherlands

j The Netherlands

I I0 2e Sminvws nl

Postadres Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
10 2e

10 2e Aanwezig maandag dinsdag donderdag en vrijdag

Van 10 2e l 10 2e Prninvws n

Verzonden 17 March 2020 22 57

Aan | 10 2ej| 10 2e d | I0 2e |i minvws nl

Onderwerp FW Steunverlening mondkapjes Turkije

Van I 10 2e limindpf nl l IOK2eOmindef nl

Verzonden dinsdag 17 maart 2020 22 52

Aan 10 2e | 10 2e p m i nvws n l

CC I I 10 2e | l 10 2e g minvws nl

Onderwerp Steunverlening mondkapjes Turkije

Beste io 2e n l

Anders dan ik eerder mailen lijkt een vlucht met een toestel van de luchtmacht

toch geen optie om aan jullie vraag te voldoen Oa capaciteit is te beperkt en ook

Wat overblijft is de volgende optie

Inhuur

1 Offerte voor A 300 MNG Airlines Turkije
2 Indicatie kosten € 100 000

3 indien morgenochtend opdracht dan vlucht op vrij 19 mrt

4 tneevliegen inspecteurs VWS niet mogelijk

Graag hoor ik of we biervoor opdracht krijgen

Daamaast vernamen we via JZ VWS dat er mogelijk nog een lading in Wenen klaar staat

Wat is hier van waar

0315 0120 39928


